
 

Ägardirektiv/inriktning 
Boden Events uppdrag är att förverkliga kommunens strategiska vision för ”kommunmedborgarna” 
genom att: 
 
Bolaget ska fungera som motor och katalysator genom att möjliggöra evenemang genom samverkan 
med kommersiella/ideella organisationer samt tillhandahålla resurser i form av marknadsföring, 
huvudmannaskap och/eller stöd vid arrangemang. 

Bolaget ska verka för att utveckla Boden till en attraktiv kommun, innefattande bland annat 
marknadsföring av Boden som mötesplats för konferenser, mässor, konserter, nöjen, idrottsevenemang 
med mera för att stärka Boden som arrangemangs- och eventstad. 

Bolaget ska ha ett lågt risktagande, arbeta i samverkan med andra arrangörer så att arrangemang 
möjliggörs och verka för att kommunens egna anläggningar får ett ökat nyttjande. 
 
Boden Event ska arrangera och engagera i hela Bodens kommun med Boden och Bodensarnas bästa 
för ögonen. Arbeta för samverkan med och mellan olika aktörer för att möjliggöra arrangemang i 
Boden vars syfte är att underhålla såväl Bodensare som tillresta i alla åldrar. Inventera och aktivera, 
vara ett stöd till föreningar, företag att arrangera och anordna. Via mässor, evenemang och event öka 
omsättningen för handel, restauranger, boendeanläggningar samt övrig besöksnäring. I möjligaste mån 
se till att välja lokala underleverantörer och föreningar vid mässor, evenemang och event. 

Planeringsförutsättningar 
Genom att bolaget håller sig uppdaterat om globala och lokala mål, såsom Agenda 2030, samt agerar 
utifrån dessa, ska bolaget eftersträva hållbarhet (klimat, miljö, energi och social) vid arrangemang, 
mässor och event. För att utröna vad Bodens kommunmedborgare eftersträvar och för att nå målet i 
bolagets verksamhetsuppdrag skall inventering via förstudier göras inför alla våra planerade Mässor 
och Event.  
 

Boden Event följer strategiarbetet med Barnkonventionen i Bodens Kommun. Syftet med denna 
strategi är att stödja implementeringen av FN:s barnkonvention i Bodens kommun så att ett 
barnperspektiv genomsyrar kommunens samtliga verksamheter. Med barnperspektiv avses ett synsätt 
där barnets bästa är ledande i planering, beslut och utförande på alla nivåer i organisationen 
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